
Informace Města Rovensko pod Troskami          06/2020 

Městský úřad Rovensko pod Troskami                    15.5.2020  

Vážení občané, 
od května je již otevřené Městské informační středisko v Komenského ulici. Můžete využít mimo jiné i 
služeb jako je internet, kopírování, informace o spojích autobusů i vlaků, atd. Je otevřeno i o víkendu.  
Od května také provádíme na zvonici, v květnu a červnu provádíme: PÁ, SO, NE v době od 10 do 15 
hod. 
Je rovněž otevřena i městská knihovna - oddělení pro dospělé zve své čtenáře, pro které jsou 
připraveny nové knihy. Otevřeno: úterý  14.00 – 16.00 hod., čtvrtek 10.00 - 17.00 hod. 
 

NAPOUŠTĚNÍ BAZÉNŮ – POZOR! 
V současné době probíhají práce na novém vrtu ve Václaví. Původní vrt je odpojený, proto zásobování 
pitnou vodou je pouze z úpravny vody Hrudka. Z tohoto důvodu SčVK Turnov vyzývá občany, aby 
v případě, že chtějí napouštět bazény, zavolali manažerovi provozu SčVK, Františku Šimkovi, tel: 
606 621 427, který bude požadavky koordinovat, aby nedošlo k napouštění více bazénů najednou. 
V případě, že k souběhu napouštění dojde, je nebezpečí, že dojde k zkalení vody a přechodnému 
nedostatku vody ve vodovodní síti, tedy v domácnostech.  
 

KABELOVÁ TELEVIZE – INFORMACE NEJ CZ S.R.O. 
Z důvodu rekonstrukce sítě a odběrných míst nepůjde dne 25.5.2020 od 8:00 do 14:00 kabelová televize. 
Postupně dojde k dalším úpravám, které umožní využívání některých služeb, jako internet, atd. 
 

Akce sraz JAWA 500 OHC 
V sobotu 6.6.2020 proběhne dopoledne na náměstí sraz motorek JAWA 500 OHC. Je to již 12. ročník, který 
je pořádán v Rovensku pod Troskami. Motorkáři budou tradičně ubytováni na Paldě. Přibližně 70 
historických motorek se sjede na náměstí v sobotu dopoledne kolem 9:00 a na svoji spanilou jízdu vyrazí 
v 10:30 hod. Je to první akce v Rovensku p. Tr. po „době temna“. Nenechte si tento zážitek ujít! 
 

PARKOVÁNÍ 
Neustálým nešvarem je neohleduplné parkování v ulicích. Z tohoto důvodu dochází mnohdy 
k nebezpečným situacím. Parkování v Komenského ulici je porušením vyhlášky o provozu na pozemních 
komunikacích. Takovýmto porušením je i parkování na místních komunikacích, kde není ponechaný 
průjezd alespoň 3m. Dochází pak k tomu, že větší auto, např. popeláři, najíždějí na chodníky a 
obrubníky, které se postupně drtí. Úprava města po kanalizaci nás všechny stále stojí hodně peněz 
(úvěr budeme splácet ještě 10 let). Měli bychom si našeho majetku více hledět. 
 

MÍSTNÍ POPLATKY ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD I ZE PSŮ JSOU SPLATNÉ K 31.5.2020 

Upozorňujeme občany a vlastníky budov, chat a chalup města Rovensko pod Troskami a 
přilehlých obcí (Štěpánovice, Václaví, Křečovice díl II, Liščí kotce, Blatec) k úhradě 
nezaplacených poplatků za komunální odpad a psy.  Splatnost obou poplatků je 31.5.2020. 
Zároveň však chceme poděkovat všem občanům, kteří i v době koronaviru splnili svoji 
povinnost a místní poplatky již uhradili. Poplatky lze hradit bezhotovostním převodem na č. 
účtu: 1263105319/0800 nebo na MěÚ v 1. patře budovy v kanceláři účtárny v hotovosti nebo 
platební kartou. Úřední dny: pondělí a středa 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00 hod. V případě 

dotazů volejte nebo pište: tel. 481 382 119, tel. 606 882 057 J. Fišerová  uctarna@rovensko.cz (psi a 
odpady), nebo tel. 608 901 463 Z. Nejedlá, financni@rovensko.cz (odpady).  
 

VEŘEJNÉ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA - Pozvánka 

10. Veřejné jednání zastupitelstva se bude konat v úterý 30. června 2020 od 19.00 hod. v sále radnice 

v Rovensku pod Troskami. 

 V Rovensku p.Tr., 15.5. 2020     Jiřina Bláhová, starostka 

mailto:uctarna@rovensko.cz
mailto:financni@rovensko.cz


ANKETA 

Vážení občané. 

Školní jídelna základní školy v Rovensku pod Troskami Vám nabízí vaření kvalitních obědů za 

velice příznivé ceny. Obědy budou předávány v hygienických jednorázových speciálních 

nosičích.  

Pokud máte zájem o obědy ze školní jídelny, kontaktujte vedoucí školní jídelny Bc. Zuzanu 

Novákovou, e-mail: jídelna.zsrovensko@seznam.cz, která Vám sdělí podrobnější informace. 

 

Popřípadě předejte ústřižek s vyplněnými údaji do školní schránky u zadního vchodu do školy 

nebo předejte ústřižek na městském úřadě v Rovensku pod Troskami a my ho předáme škole. 

Do kdy předat anketní lístek?  Do pátku 22.5.2020 ! 

 

 

Zde odstřihněte: 

   ANKETA – obědy ze školní jídelny 

 

Já……………………………………………………………………………………, bytem  

 

………………………………………………………………………… mám zájem o obědy ze školní jídelny. 

 

Kontaktovat mě můžete: 

Telefon: 

E-mail: 

 

V…………………………………………….       Podpis…………………………………………………………… 

mailto:jídelna.zsrovensko@seznam.cz

